Romanorum et deinceps in imperatorem Ferdinandum regem Ungariae et Bohemiae, quam electionem multo ecclesiae catholicae bono et commodo cessuram sperandum esse ob eximiam ipsius electi pietatem et in sedem apostolicam singulare studium, proinde a Deo Optimo Maximo humilibus precibus supplicandum esse, ut prosperos et felicissimos ei concedat eventus ad laudem et gloriam M^{ti}s Suae ac fidei catholicae exaltationem (Barb. lat. 2926 pag. 350).

⁹⁰⁾ Barb. lat. l. c. pag. 466. Tentýž den složil Ludovisi v konsistoři uloženu přísahu »in manibus S^{ti}s Suae publice coram omnibus reverendissimis dominis S. R. Ecclesiae cardinalibus«.

⁹¹⁾ Na konci zápisů (fol. 469) poznamenává o tom Cecchini: »Acta consistorii sedente S^{mo} Domino Nostro Gregorio papa XV. per Martinum Capelletum et Nicolaum Ursinum bo. me. cardinalis Montalti, S. R. E. cardinalis vicecancellarii hoc in munere secretarios, ex notis eiusdem cardinalis vel alterius cardinalis eius nomine ipso absente scribentis desumpta et scripta ego Dominicus Cecchinus, utriusque signaturae S^{mi} Domini Nostri referendarius, sacrae consistorialis aulae ad[voca]tus et basilicae s. Petri de Urbe canonicus, Ill^{mi} et Reverendissimi domini mei domini cardinalis Ludovisii in hoc eodem munere secretarius, insimul fideliter collegi et in hoc volumen redegei, in quorum fidem hic me mea manu subscripsi. Ita est Dominicus Cecchinus.«

Vojtěch hrabě Harrach, jemuž uděleno pallium v konsistoři dne 23. ledna 1623.⁹²⁾

Značnou část v konsistořích Řehořových zaujímají jednání o kanonisaci světců: Ignáce z Loyoly, Františka Xaverského, Isidora, Terezy a Filipa z Neri, kanonizovaných vesměs koncem ledna a koncem února roku 1622.

Zápisy povahy politické v konsistořích ani počtem ani významem nedosahují pramenů, chovaných v jiných odděleních knihovny barberinské. Podobně je tomu ovšem i v konsistořích z pontifikátu Urbana VIII., jehož, resp. jeho příbuzných kardinálů, bohatá korespondence i spisy z doby jeho pontifikátu jsou těžiskem této knihovny. Akta konsistorní z doby pontifikátu Urbana VIII. obsahují tyto svazky:

Barb. lat. 2933 (XXXVII. 2): *Acta consistorialia sub Urbano VIII.* (1623—1644).

Barb. lat. 2869 (XXXVI. 3): *Acta consistorialia sub Urbano VIII. a die 28. Februarii 1628 ad 15. Decembris 1642* (svazek o 234 foliích).

Barb. lat. 2889 (XXXVI. 23): *Acta consistorialia Urbani VIII.* (1623 až 1643), svazek o 279 listech.

Barb. lat. 2887 (XXXVI. 21): *Memorabilia s. consistorii ab anno 1638 ad annum 1641* (317 folií).